
  

 

 

 

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» 

 

                                           Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
11.02.2025                                                                                                    № 53 

 

О внесении изменений в решение Совета 

муниципального образования «Ахтубинский 

муниципальный район Астраханской области» 

от 31.01.2025 № 52  

 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 18 Устава муниципального образования «Ахтубинский 

муниципальный район Астраханской области» Совет муниципального 

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета муниципального образования «Ахтубинский 

муниципальный район Астраханской области» от 31.01.2025 № 52 «О 

назначении временно исполняющего обязанности главы муниципального 

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» 

следующие изменения: 

1.1. В наименовании решения слово «обязанности» заменить словом 

«полномочия». 

1.2. В пункте 1 решения слово «обязанности» заменить словом 

«полномочия». 

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте 

администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный 

район Астраханской области», на сайте Совета муниципального образования 

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» и в газете 

«Ахтубинская правда». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета                           С.Н. Новак 

 


